Republika e Kosovés Komuna e Istog

Republika Kosovo Opéstina Istok
Republic of Kosovo Istog Municipality
01 Numér: /2024 htip:/kK.rks-gov.netfistog/

Data: 13.03.2024 Tel: 038/200 438 14

KUVENDI I KOMUNES/SKUPSTINA OPSTINE/MUNICIPAL ASSEMBLY ISTOG
Pér: Té gjithé anétarét e Kuvendit t&¢ Komunés-Istog

Né bazé té nenit 44 paragrafi 44.1, 44.2, 44.3, 44.4 dhe 44.5 té Ligjit Nr.03/L -
040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 51 té Statutit t¢ Komunés sé Istogut O01Nr.
62/2010. neni 6 i Udhézimit Administrativz  MAPL Nr.02-2015 pér Mbajtjen e
Mbledhjeve te Kuvendit te Komunés, Si dhe neni 8 i Rregullores sé Punés sé
Kuvendit té Komunés sé Istogut Nr. 2/2013.
Me kérkese té Anétarve té Kuvendit t¢ Komunés:

THERRAS

Mbledhjen e Jashtézakonshme e Legjislacionit té¢ VIIt¢ t& Kuvendit t& Komunés.
Mbledhja do t& mbahet mé: 19.03.2024, e Marté, né Sallén e Kuvendit t&é Komunés né
Istog, kati I1I, duke filluar me puné né ora 10:00.

REND DITE:

1. Informata nga Kryetari i Komunés dhe Nénkryetari pér komunitetet, pér
viziten e fundit nga klerikét e kishés ortodokse serbe né vendin arkeologjik
“Bregu i Kishés” né fshatin Studenicé te cilét pérquan mesazhe politike dhe
tensionuan situaten tek banorét e qytetit.

_I(l_',yg_s_uesi i Kuvendit
= !z Enver Rugova
Vérejtje : Ao ﬁ)
Lidhur me ¢éshtjen e mospjesémarrjes né mbledhje,
t'i referoheni dispozités sé nenit 39 té LVL.
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Republika e Kosovés e /I Qj_ 2029 ‘i‘ Komuna e Istogut
Republic of Kosova e ——— i —————— Municipality of Istog

Pér: Kryesuesin e Kuvendit z.Enver Rugova

Tema: Kérkesé pér thirrjen e mbledhjes s@ jashtézakonshme me daté / 6 03 10J¢q oA |Q ¢
Bazuar né Ligjin pér Vetéqeverisje Lokale nenj 44, te ligjit nr. 03/L-040 nr.28/ 15 Takimi i

serb né vendin arkeologjik “Bregu i kishés” te cilét pérquan mesazhe politike dhe
tensionuan situaten tek banorét e qytetit toné.

D45 20022/

Bashkélidhur ne kété kérkesa:

1. LISTA E ANETAREVE TE KUVENDIT PER THIRRJEN E MBLEDHJES SE JASHTEZAKONSHME



LISTA E ANETAREVE TE KUVENDIT PER THIRRJEN E MBLEDHIJES SE JASHTEZAKONSHME

' NR EMRI DHE MBIEMRI PARTIA NEI}JSHKRIMI
1 Agron Gashi AAK A
2 Nexhdet Ramaj AAK "o i
3 Arianit Selmanaj AAK et
4 Ajshe Metaj AAK A
- Ardita Idrizaj AAK AL—7 |
6 | Fjolla Ukaj AAK Ea /N
7 Nexhmedin Balaj AAK .%i_g‘;/
8 Florin Dreshaj vV L [le
9 Niman Begiraj Vv
10 Lavdije Bujupaj Vv
| 11 Floriana Maxharraj 'A%
12 Arian Shatri 'A%
13
1 .
15
16 |
17
18 |
19

Grupi i asambleistéve AAK

Daté: ;’)-'," (5. 2024




